ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года        № 50-2

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 08 ноября 2023 года

№ 137/1044-8, Территориальная избирательная комиссия № 39 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312 по акту специальные знаки

(марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему

решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 39 Меньшенина Р.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

Е.И.Фисяк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

  Р.А.Меньшенин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

 от 12 марта 2024 № 50-2

Распределение специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

по участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 532-548, 572, 574, 575, 2311, 2312

Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

532 2000 2131587 - 2131626

533 2400 2131627 - 2131674

534 2500 2131675 - 2131724

535 2100 2131725 - 2131766

536 2200 2131767 - 2131810

537 1900 2131811 - 2131848

538 2300 2131849 - 2131894

539 1800 2131895 - 2131930

540 2600 2131931 - 2131982

541 2600 2131983 - 2132034

542 2200 2132035 - 2132078

543 2300 2132079 - 2132124

544 2000 2132125 - 2132164

545 1500 2132165 - 2132194

546 1300 2132195 - 2132220

547 2300 2132221 - 2132266

548 2400 2132267 - 2132314

572 2500 2132315 - 2132364

574 2500 2132365 - 2132414

575 2600 2132415 -  2132466

2311 2700 2132467 - 2132520

2312 1100 2132521 - 2132542